
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības «A» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rjSbfl svētdienas un svētku dienas

29. num. Sestdien, 1939. g. 4. februārī Divdesmitotrais gads

saturā Līguma Un noteikumu pārvedums un grozijums

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Latvijas vēstures institūta goda biedris.

Vakardien, 3. februārī, Latvijas vēstures

institūts universitātes jaunajā aulā ar svi-

nīgu sēdi atzīmēja savas dibināšanas

trešo gada dienu. Svinībās ieradās Mi-

nistru Prezidenta biedris un kara ministris

ģen. J. Balodis, sabiedr. lietu ministris

A. Bērziņš, ministris D. R u d z ī t s,

izglītības ministris Dr J. A u š kā p s, sa-

tiksmes ministris B. E i n b e r g s, tautas

labklājības ministris J. V o 1 o n t s, valsts

kontrolieris J. Kaminskis. armijas, zi-

nātnes, kameru, valsts, pašvaldības un

sabiedrisko iestāžu pārstāvji un daudz stu-

dējošās jaunatnes.

Kad svinīgajā sēdē ieradās Valsts Pre-

zidents Dr Kārlis Ulmanis, adjutanta

pulkveža M. Lukina un sekretāra J. Cim-

mermaņa pavadīts. Vēstures institūta direk-

tors Dr A. Te n te 1 i s sacija uzrunu, kurā

ar prieku atzīmēja, ka ..Kultūras nedēlā"

šogad iekrituši ari Latvijas vēstures insti-

tūta divi lieli un svarīgi notikumi, proti:

institūta 3 gadu darbības atcere un Valsts

un Ministru Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa ievēlēšana par Vēstures insti-

tūta goda biedri. Tālāk Dr Te n te 1 i s

savā uzrunā aizrādija uz Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa izcilus lielajiem no-

pelniem mūsu zemes vēstures pētīšanas

noorganizēšanā. Vēstures institūta dibinā-

šanā un tā darbības izveidošanā, paplaši-

nāšanā un sekmēšanā, nodibinot vairākus

fondus, veicinot Baltijas jūras valstu vēs-

turnieku konferences un mūsu skolu vēstu-

res skolotāju vairāku konferenču sasauk-

šanu, gādājot ari par zinātnisku un augst-

skolas mācību grāmatu izdošanu stu-

dentiem. Cik augstu Prezidents no-

vērtē vēstures zināšanu un izprašanu un

tās lomu valsts un tautas dzīvē, liecina,

starp citu. tas, ka vēstures pētnieki un zi-

nātnieki saņēma no Prezidenta viņa paša

roku sarakstītus Vēstures institūta statū-

tus un likumu.

..Vairāk kā 20 gadus Jūs, Prezidenta

kungs, esat stāvējuši latviešu priekšējas

rindās. 20 gadus Jūs esat vadijuši latviešu

tautu un 5 gadus Jūs esat valsts un tautas

vienīgais idejiskais un faktiskais vadonis.

Taisni 1934. gada 16. maijā iesākās plān-

veidīgā un sistemātiskā valsts darbība bez

mazākā apjukuma. Jo laika novērojumi

un pārdzīvojumi, tāpat kā arī agrākā, it

īpaši valsts dibināšanas un izcīnīšanas laika

notikumi nav atraduši vietu uz papira. Ja

tas nenotiks, daudz vērtīgu ziņu par šiem

notikumiem paies vēsturei secen. Tāpēc

visu mūsu: Latvijas vēstures institūta

vēsturnieku un tautas kopīgais lūgums

Jums, Prezidenta kungs, atlicināt drusciņ

laika savu novērojumu un bagātīgo piedzī-

vojumu fiksēšanai", teica runātājs.

Uzrunu beidzot, Dr A. Te n te 1 i s pa-

ziņoja, ka Latvijas vēstures institūts ievē-

lējis Valsts un Ministru Prezidentu Dr

Kārli Ulmani par institūta goda biedri

un nolasīja Prezidentam pasniedzamā goda

diploma tekstu:

„Valsts un Ministru Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis, Latvijas vēstures

institūta nodibinātājs, ievērojot viņa ne-

aizmirstamos izcilos nopelnus atbrīvotās

latviešu zemes, tautas un valsts izveido-

šanā, latviešu nacionālās kultūras attīstī-

šanā un pacelšanā, kā ari latviešu vēstu-

res, zinātnes un tās pētīšanas iespējamību

nostiprināšanā vienbalsīgi ievēlēts par

Vēstures institūta goda biedri."

Pēc goda diploma pasniegšanas Vēstu-

res institūta vicedirektors prot. Fr. Ba-

lodis pateicās Prezidentam par vēstures

pētīšanai sniegto pabalstu un referēja par

latviešu starptautiskiem sakariem ap 1000

gadu pēc Kristus dzimšanas, norādot uz

mūsu senču augsto kultūru un viņu dzī-

viem sakariem ar daudzajām tautām un

zemēm.

Svinīgās sēdes noslēgumā Vēstures in-

stitūta ģenerālsekretārs privātdocents M.

Stepermanis sniedza pārskatu par institūta

3 gadu darbību, kas ir patiešām bijusi loti

sekmīga, jo institūta biedri, sadalīdamies

3 nodalās, kopā ar līdzstrādniekiem vei-

kuši daudz darba. Starp citu. noturētas

8 publiskas sēdes ar referātiem, nodibināts

rakstu apgāds, izdots institūta žurnāls ar

pētijumiem un vēstures materiāliem, izdo-

tas arī vairākas atsevišķas grāmatas. Tā-

pat sagatavoti izdošanai vairāki citi vēs-

turiski raksti un grāmatas, ko izdos jau

tuvākā nākotnē.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Līguma un noteikumu pārvedums

un grozījums.

Apstiprinu. 1939. g. 26. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Sakarā ar Eiropas preču un bagāžas

apdrošināšanas akciju sabiedrības Rīga

apvienošanos ar Akciju sabiedrību Rīgas

apdrošināšanas biedrība, dib. 1804. gadā.

1925. gada 24. novembrī noslēgtais lī-

gums starp Latvijas valsts dzelzsceļiem un

Eiropas preču un bagāžas apdrošināšanas

akciju sabiedrību Rīgā par preču un ba-

gāžas apdrošināšanu līdz ar pie minētā

līguma 1925. g. 24 novembri noslēgtiem

papildu noteikumiem, tāpat arī 1932. g.

31. decembrī noslēgto papildlīgumu par

pasažieru apdrošināšanu ar visām tiesībām

un pienākumiem pēc minētiem līgumiem

pāriet uz Akciju sabiedrību Rīgas apdro-

šināšanas biedrība, dib. 1804. g.. skaitot

no 1939. gada 5. janvāra.

Tāpat paliek spēkā un no minētā laika

pāriet uz jauno Akciju sabiedrību Eiropas

preču un bagāžas apdrošināšanas akciju

sabiedrības un Dzelzsceļu virsvaldes pa-

rakstītās: 1) instrukcija dzelzsceļu ierēd-

ņiem, kuri nodarbināti ar bagāžas, bagāžas

preces, rokas bagāžas, preču, dzīvnieku

un ekspressūtijumu apdrošināšanu ar Lat-

vijas valsts dzelzsceļu starpniecību; 2) no-

teikumi par uzglabāšanai nodotās rokas

bagāžas apdrošināšanu; 3) bagāžas un

bagāžas preces apdrošināšana un 4) pa-

rastā un pasažieru (lielā) ātruma preču un

dzīvnieku sūtijumu, tāpat arī ekspressū-

tijumu apdrošināšanas noteikumi.

Līdz ar to iepriekš minētie līgums, in-

strukcija un noteikumi par bagāžas un

bagāžas -

preces apdrošināšanu tiek gro-

zīti, nosakot, ka visur tur. kur minēts

~bagaža-prece", tās vietā liekams ekspres-

sūtijumi".

Oriģinālu parakstijuši: AS. K'igas ap-

drošināšanas biedriba. dibināta 1804. g.:

V. Kuehn. K. Donbergs.

Dzelzsc. galv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdalas vadītājs J. B ē r z i u š.

Oficiāls paziņojums par Baltijas valstu

ārlietu ministru konferenci.

Ka u ņ ā, 3. 11. Par Baltijas valstu

ārlietu ministru konferenci Kaunā izsludi-

nāts šāds oficiāls ziņojums: ~Latvijas,

Lietuvas un Igaunijas ārlietu ministru sa-

stapšanās Kaunā 9. Baltijas konferences

gadījumā devusi viņiem izdevību domu

izmaiņai tiklab par šo valstu savstarpējām

attiecībām, kā arī par starptautisko stā-

vokli, it sevišķi tai apgabalā, kas tās intere-

sē visvairāk. Neitralitātes orientācija viņu

ārējā politikā atzīta par vislabāk atbilstošu

šo triju valstu interesēm. Visi trīs ārlietu

ministri tālāk vienprātīgi atzinuši, ka šī

orientācija veido arī šo valstu līdzdalību

miera darbā, pie kura tās cieši turas jo-

projām un kura labā tās apņēmušās sa-

darboties solidaritātes un saskaņas garā

ar visām ieinteresētām valstīm. Trīs mi-

nistri ar gandarijumu konstatē, ka šī sa-

darbība Baltijas valstu starpā pagājušā

gadā padziļinājusies un ka patreizējā kon-

ference tai devusi jaunu impulsu. Kon-

ference, noklausijusies ziņojumu par Bal-

tijas valstu juristu biroja darbu pašreizējo

stāvokli, konstatē, ka Igaunijas nacionālā

sekcija nodomājusi sasaukt juristu biroja

plenarsanāksmi 1939. gada vasarā. Triju

Baltijas valstu ārlietu ministri nolēmuši

sanākt uz savu 10. konferenci Zenevā

Tautu Savienības pilnsapulces kārtējās

20. sesijas laikā 1939. gada septembrī,

patreizējā konferences priekšsēdētāja Lie-

tuvas ārlietu ministra vadībā. Baltijas

valsts ārlietu ministru 11. konference no-

tiks Tallinā 1940. gada martā. LTA.

42. RĪKOJUMS.

1939. g. 2. februārī.

Par sūtijumu piegādi no Rēzeknes I stacijasuz Rēzeknes pilsētu un otrādi.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu likuma

43 1
. panta un arī 54. un 84. pantu piezīmju

nosacijumiem, valsts dzelzsceļi, sākot ar

1939. g. 20. februāri piegādās no Rēzeknes

I stacijas saņēmējiem mājās Rēzeknes pil-

sētā un no nosūtītāju mājām Rēzeknes

pilsētā uz Rēzeknes I staciju tālākai pār-

vadāšanai pa dzelzsceļiem:

0' en.s'pressūtijumus un '

2) lielā un parastā ātruma preču sūtīju-

mus, kas, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,

iekraujami vagonos un izkraujami no tiem

ar dzelzsceļu līdzekļiem.

Ekspressūtijumus piegādās tādā kārtībā,

kāda noteikta pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa 23. S 5. punktā, bet

lielā un pārastā ātruma preču sūtijumus

preču tarifa 19. S noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtījumus, izsūtīšanas stacijas

darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka

pārvadājumus uz Rēzeknes 1 staciju pie-

gādās saņēmējiem mājās Rēzeknē, saska-

ņā ar iepriekš minētiem nosacijumiem.

Rēzeknē dzīvojošiem preču nosūtītājiem,

kas vēlas, lai viņu sūtijumus nogādā uz

Rēzeknes I staciju, par to jāpieteic minētās

stacijas priekšniekam.

Sakarā ar to 1937. g. 112. rīkojumā, kas

izsludināts „Vald. Vēstn.", 1937. g. 65. num.

un ~Dzelzscelu Vēstn." 12. num., grozīts

un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un

ari ievietots Dzelzsceļu virsvaldes atse-

višķā izdevumā, A nodalījumu papildināt

ar šāda satura jaunu XIII pantu:

..XIII. No Rēzeknes I stacijas sūtijuma

saņēmējam mājās Rēzeknes pilsētā vai no

nosūtītāja mājām Rēzeknē uz Rēzeknes

I staciju:

a) par sūtijumiem svarā līdz 500 kg

par katriem 10 kg 4 sant.

bet ne mazāk kā 30 sant. par

katru sūtijumu.

b) par sūtijumiem no 501—1000 kg

pie maksas par 500 kg Ls 2 jā-

pieskaita par katriem tālākiem

rtf-kg . . . ■
2

„

c) par sutijumie.n svara no 1001

5000 kg pie maksas par 1000 kg

Ls 3 jāpieskaita par katriem tā-

lākiem 10 kg 1
n

1. piezīme. Par tukšu kastu, mucu

un grozu, mebelu, tāpat arī pārējo

dzivoklu lietu un mantu piegādi maksa

jāaprēķina ar 500/
o pieskaitījumu.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5,— par katru gabalu.

3. piez ī m e. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 25' sant. par katru ve-

losipēdu.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 20. feb-

ruāri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B l o d n i e k s.

F.kspluat. direktors J. S t ak 1 e.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Paziņojums.

Ar Ministru kabineta šī gada 24. janvāra

lēmumu no šī gada 3. marta ieceltam Tirdz-

niecības un rūpniecības departamenta di-

rektoram Jānim Švan ka m uzdots iz-

pildīt minētā departamenta direktora ama-

tu no šī gada 1. februāra.

Pamat s. Valsts kanclejas š. g.

25. janvāra 563. raksts.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par frizieru apliecību apmaiņu.

Latvijas amatniecības kamera uzaicina

personas, kam pilsētu pašvaldību frizieru

pārbaudes komisijas izsniegšanas apliecī-

bas, apmainīt tās pret Kameras zeļļa di-

plomiem.

Lūgumi, kopa ar apliecību, apliecības

norakstu un apliecinātu pases norakstu,

jāiesniedz līdz š. g. 1. marta m, kame-

ras izglītības nodaļai, Rīgā, Amatu ielā 3.

Lūgumu veidlapas dabūjamas Kameras

izglītības nodaļā un visās amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

Kameras priekšsēd. J. L u k še v i c s

Ģenerālsekretārs K d. B i s e n i e k s.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments paziņo, ka nelegāli uz Padomju

Sociālistisko Republiku Savienību izceļoju-

šam Jānim - F.dvinam Muiž zem nie-

kam (M u i z e m ni e k s), dzini. 1915. g.

25. martā Rīgā, ar Ministru kabineta

1938. g. 20. decembra lēmumu atņemta

Latvijas pavalstniecība uz Likuma par

pavalstniecību B'. panta 2. pkt. pamata.

Vicedirektors Leg z d i nš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Kļūdas izlabojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka „Valdī-

bas Vēstneša" š. g. 26. numurā Izsludinātā

paziņojumā par cenām, par kādam 1939.

gadā iepirks no ražotājiem ārstniecības

un garšas augus, ieviesusies šāda kļūda:

vārdu:

Herba Majoranae rec. Majorāns svaigs

Ls 1.40—0,50.

jābūt:

Herba Majoranae rec. Majorāns svaigs

M0—0,50.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Pārvaldes priekšn. N. Rntenb eJ g s.

Administr. nod. vadītājs A. Dzir ne.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~VaJc
ar piesūtīšanu:

fSs Vēstfiesi":

bez piesūtīšanas:
kantori)

/ par: Ls

gadu
'. '. '. \

3 mēn..
...

I.

1
„ •

-V.

atsevišķu num.

atsevišķu num.
.

—,lO

atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



PAZIŅOJUMS.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo,

ka ierīkota un atklāta vispārīgai lietošanai

pa ziemas sezonas laiku Jēkabpils-Neretas

linijas 29,750. km neapsargāta pārbrauk-

tuve uz meža ceļa.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu tik. 951. un 953.
p.,

meklē 2. Ventspils

kājn. pulka bij. kareivi A!fredu-Žani Jēkaba d.

Folkhcrgu (FolkīberĶti), kā apsūdz, par ivizfedz.

nodar., kas paredz. 1903. g. Sodu lik. 448. p. un

440. p. (Sodu lik. 1933. g. izd. 424. p. un 415. p.).

Folkbergs dzimis 1897. g. 27. novembri Jelgavas
apr. Lielvircavas pagast?, latvietis, luterticīgs,

izglītojies philotecnniskā institūtā, mērniecības

nodaļā Parīzē, agrāk dzīvojis Rīgas apr. Olaines

pag. Melbāržos.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzījuma
vietā, ieskaitot 2. iec kara izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Kara tiesai.

1939. g. 31. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv.-ltn. Jirgensons.

Sekretārs, aim. kapt. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz saviem rīcības sēdes lēmumiem,
izbeidz šādu personu meklēšanu

-

Antona Labuta
- ~Vald. Vē?tn." 1930. g. !88.num.

Hirša Rozenberga ~Vald. Vēsta." 1930. g.

89. num.

Jāzepa Zvirbuļa ~Vald. Vēstn." 1930. g. 90.num.

Pētera Klaucāna ~Vald. Vēstu." 1930. g.

155. num.

Jāņa Kupļa „Vald. Vēstu." 1930. g. 200. num.

Antona Konrāda ~Valci. Vēstn." IPeO. g.
132. num.

Kār|a Ērgļa „Vald. Vēstn." 1930. g. 19. num.

Konstantina Bojarina „Va'd. Vēstn." 1930. g.

154. num.

Kārla Kalniņa— ,Vaid,Vēstn " 1930. g. 154. num.

Augusta Freimaņa ~Va!d. Vēstn." 1930. g.

44. num.

Jāņa Feodorova ~Vald. Vēstn." 1930. g. 46. num.

Aleksandra Čelkisa ~Vald. Vēstn." 1930. g.

145. num.

Ernesta Čapusa ~Vald. Vēstn." 1930. g. 145. n.

Antona Ratkeviča
•- ~Vald. Vēstn." 1930. g.

172. num.

Oto Birznieka „Valcl. Vēstn." 1924. g. Bi. num.

Eduarda Rinka - ~Vald. Vēstn." 1930.
g. 200.num.

Eduarda Mundes ~Vald. Vēstn." 1930. g.
200. num.

Alfreda-Žaņa Folkberga „Va!d. Vēstn." 1932. g.

149. num.

1939. g. 31. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētāja s. p. i.

pulkv.-ltn. Higensons.

Sekretārs, adm. kapteinis Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

25. saraksts.

493. Šaja Abeshaus. „V. V." 22/31.

494. Jānis Bērziņš. 54237/38.

495. Roberts Ivanovskis. 54098/38.

496. Roberts Ivanovskis. 54099/38.

497. Bers-Zalamans Kozbi. ~V. V." 145/31.
498. Adolfs-Saša (Aleksandrs) Lekss - Celinskijs.

5713/22., 7128/23. un 7283/23.
493. Aleksandrs Līdaka. 18595/26.

500. Anisija Maskalans. 114 39.

501. Ivans (Jānis) Minčenko.' 40299/33.

502. Ivans (Jānis) Minčenko. 45183/33.
503. Jānis NagOevičs. 673/21.
504. Jānis Nogulevičs. 7712/23.
505. Jānis Pilags. 7061/23.
506. Aleksandrs Rimšans. 765'21.

507. Aleksejs R īpais. V. V." 145/31.

508. Pēteris Slaviks. 8474/23; ~V. V." 226/23.
509. Pēteris Zolts. 7163/23.

510. Antons Švalbe. 7066/23.

511. Kārlis Treijs. 7073/23.
512. Jānis Tuile. 7072/23.
513. Boris-Bernats Upmals. 7074/23.

Rīgā, 193°. g. 2. fjhruarī.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.
Darbvedis Hūn«.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Liepājas tirgus
saistošo noteikumu papildinājums,
pieņemts Liepājas pils. valdes 1938. g. 9. dec.

sēdē (21. prot. 1. punkts) un apstiprināts ar

lekšlietu rrinistr. Pašvaldības depart. 19T9. g.

27. janvāra 12280. raksts.

„Valdlbas Vēstneša" 1936. g. 264. numurā

izsludināto Liepājas tirgus saistošo notei-

kumu 16. § papildināt ar šādu piezīmi:

16. §
Piezīme: Šinī paragrāfā minētās

soda naudas apmērs noteikts no

50 sant. līdz Ls 5, —.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no tā izsludināšanas
„
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. AI. Ozoliņš.

Sekretārs O. Zari n š.

RIGA.

Autobusu braucēju ievērībai.

Rīgas pilsētas satiksmes valde paskaid-

ro, ka visu autobusu liniju pie-

turas, izņemot divas obligatoriskās:

1) pie Galvenā pasta un 2) Basteja kalna

virzienā uz Nacionālo teātri, ir f ak u 1 -

tati v a s. Fakultativās pieturas vietās

autobusi pietura tikai tad, kad tur stāvo-

šie pasažieri dod pieturēšanas zīmi

paceļ roku, un arī tad, ja. kāds autobusa

pasažieris vēlas izkāpt un to pieprasa.

Pārpratumu novēršanai, pasažieriem auto-

busa apturēšanai jāpaceļ roka priekšlai-

kus, t. i. kad tuvojošais autobuss* atrodas

apm. 30 metrus pirms pieturas, bet lū-

gums kasierei par vēlēšanos izkāpt jāpa-

saka saprotami un sadzirdami, pēc pēdējās

pieturas, aiz kuras braucējs vēlas izkāpt.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 4. februārī, „T ob a g o". Gai-

venās lomās G. Pērkons, V. Briedis, E. Traviņš,
M. Vētra, V. Stots, T. Matīss, A. Kortans u.'c.

Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 5. februārī, pīkst. 13.30, ~Zemn-
ieka gods" un ~Paja c i" ar E. Traviņs,
N. Vasiljevu, a. Ķortānu, V. Briedis, M. Vētni,
A. Kakt'ni; pīkst. 19.30 ~Zilā maska" ar

H. Sakovskis, E. Pfeifers, T. Briltu, V. Leonaiti,
R. Pclli, A. Verneru, G. Neimani u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš.

Simfonisks koncerts, diriģenta Isaija Dobro-

vena vadībā pirmdien, 6. februārī, ar apvienotu
Nacionālās ooeras un radiofona simfonisko

orķestri. Progratnā: Heride|a Concerto grosso

d-mollā, Dvoržaka 5. simfonija, Rich. Strauja

simfonisks tēlojums Donžuāns, A. Bofodlna

Polovckšu dejas. Deriga koncertu abonementa

7. bi|ete.

Otrdien, 7. februāri, ~To b a-g
o". Gal-

venās lomās G. Pērkonis, E. Travin-, V. Briedis,
M. Vētra, V. Stots, T. Matiss, A. 'Kortans It. c.

Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 8. februārī, ~Zilā maska".

Galvenās lomās L. Blūmcntals, li. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, A. Verners,
G. Neīmanis u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 4. febr., pīkst. 1530, skolēnu

A 3. abonementā ~I ndu 1 i s un Ārij a";

pīkst. 19.30 ar Liliju Štengeli ~Mūžīgi
vīrišķais".

Svētdien, 5. februāri, pīkst. 14, ..Mīlestī-
bas neprāts", derīgas puscenu kartes.; pulk-
sten 19.30 ~Ļ aun a i s gars"; derīgas puscenu
kartes.

Pirmdien, 6. f.br., pīkst. 19.30, ~.Mīl-
estlbas neprāt s".

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30 ,ĻaU n a i s

gars"; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 ~Karal-
ienes' Viktorijas jaunība'\

Dailes teātris

Sestdien, 4. febr., pīkst. 19.30, „Mel-
dermeitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 5. febr., pīkst. 14, tautas izrādē

„Zisija"; pīkst. 19.30 „K asti 1 i eš u gods";

parastās puscenas.

Pirmdien, 6. febr., pīkst. 19.30, ~Kastil-
iešu g o d s".

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30, „Melder-
ftte.itiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30, lētā iz-
rādē ~Āksts".

Ceturtdien', 9. febr., pīkst. 19.30, ~Kastil-
iešu g o d s".

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30, „M el-

- e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Dailes eatra Mazais ansamblis.

Svētdien, 5. febr., B o 1 d e ra jā ~P ū t,
vējiņ i".

Svētdien, 5. febr., Kandavā, „Ja un o

siržu ti 11 s".

Trešdien, 8. febr., Rīgas latv. biedr. „Skro-
derdienas Silmačos" pirmizrāde.

Koncerti.

Komponistes Jūlijas Feldmans-Silenieks ro-

manču vakars svētdien, 5. februāri, Me:ngalv;u
zalē. Dziedās Herta Lūsis un Arturs Priednieks.

Operdziedātāja Arnolda Jēkabsona atvadkon-
certs svētdien, 5. februārī, Konservatorijā.

Telegramas.

Saskaņoti Latvijas-Igaunijas-Letuvas-

Polijas vilcienu saraksti.

(l.at/ijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ta 11 ina. 4. 11. Vakardien. Tallinā no-

slēdzās Igaunijas. Latvijas. Lietuvas un

Polijas dzelzsceļa konference, kas bija

veltīta vilcienu sarakstu saskaņošanai.
Šodien paraksta konferences beigu pro-

tokolu. Konferencē, starp citu, plaši pār-

runāta nākošā gada olimpiādes viesu

braukšana caur Baltijas valstīm un pa

Somu jūras lici. Paredzēts jau laikus no-

organizēt satiksmi. Kuģu sabiedrību pār-

stāvji paskaidrojuši, ka uz Tallinas - Hel-

sinku Ūnijas ir iespējams laist apgrozībā

5 pasažiertvaikonus dienā. Par dzelzs-

ceļu satiksmes pārorganizēšanu olimpiādes

laikā vēl nekādi priekšlikumi nav ienākuši.

Vispirms nogaidīs datus, kādus par olim-

piādes apmeklētāju skaitu sniegs Somijas

olimpiskā komiteja. Pēc tam sasauks

īpašu konferenci, kura bez tam vēl pie-

dalīsies arī Somijas dzelzsceļu pārvaldes

darbinieki. Konference nolēma, ka ātr-

vilciens, kas Tallinā pienāk pīkst. 9.10, pēc

jaunā saraksta, ies tieši līdz ostai, ar ko

būs ievērojami atvieglota tālākbraukšana.

Kuģis ostu atstāj pīkst. 10 un Helsinkos

pienāk pīkst. 14.

Literatūra.

Daugava, 2. numurs, 1939. g. februāri»,
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums. S.Jurā:

ļēk. Saiva Dzīvais akmens (poēma). A',ird7a

Bendrupc Uldi; ieijt d.besīs (stāsts), Žils

Siptrvjels Vaska manekeni (tulk. stāsts),
j. Bunduļa Zili) spārnu rbtā (apcere par
1. Sudr. bkalna miniatūram), V. ReiznUks

Ide.tUi valstība, V. Strēler es,
P. Ēntiaņa, L Auzas,

V. Ccd.iņa, M. Čuib.s dzejas, kronika. Mākslas

pielikumus franču gleznotāju Degā, Ž. Eng a,
L. I/abe, Patejjē un A. Forarl darbu repro-
dukcijas.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. februāri

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25.2i»

100 Francijas franku 13,95—14 55

100 Beļģijas beigu 90,20-91!80
100 Šveices franku 120,95—122..'5
100 Itālijas liru 28,11—28,01
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,n0
100 Norvēģijas kronu 125,75—12775
100 Dānijas kronu 111,60—113^60
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,24—18,74
100 Holandes guldeņu 288,65—291,65
100 Vācijas marku 203^92—205i(2
100 Somijas marku 10,97—11,2?
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,85—102,45
100 Lietuvas litu 90,30—91,5J
100 Dancigas guldeņu 100,85—102,45

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimts 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,0020,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pSrjaunoS. I sērijas
ķilu zīmes 99,00—100.00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķilu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 10. janvārī nolēma atzīt

Anatolija Šibajeva maksāt-

nespēju netirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt. L. 71 111. 34039e

1939. g. 26. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a sma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vii

prasības kā mantiniekiem, lej;a-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 20. novembrī Ba-

bītes pag. mir, Andrejs Duše-

!is, dzini. 1868. g. 26. oktobri

(v. st.) Babītes pag., 1697. L:

2) 1938. g. 6. jūnijā Rīgā mir.

Rūdolfs
- Žanis Lejnicks, dzhn.

1894. g. 7. februārī Tērvetes

pag., 1654. I.;

3) 1938. g. 14. martā P. S. R. S

mJr. Tatiana Baškins, dzin,.

186(7. g. 25. decembri, 1593. 1.;

4) 1938 i g. 20. oktobrī Dzēr-

benes pag. mir. Emīls Kušķis,
rJzrm. 1882. g. 23. okt., 1676. 1.;

5) 1938. g. 14. novembrī

Kalncempju pag. mir. ViTmā-

Aleksandra Jugans, dzim. Zā-

ģeris, dzini. 1910. g. 26. sept.,

1693. I.:

6) 1935. g. 6. novembrī Erg|u

pag. mir. Pēteris Graudiņš,

dzhn. 1892. g. 26. ianvarī.

1634. L:

7) 1937. g. 6. jūnijā Trikates

pag. mir. Marija Kalacis, dzini.

Kagis. dzini. 185S. g. 18: jū-

nijā (v. st.). 1685. L;

8) 1933. g. 10. februārī Rā-

muļu pag. mOr. Pēteris Gruoa
(Grunais), dzim. 1553. gada

2. jūnija (v. st.), 1684. Ļ;

9) 1938. g. 30. septembrī
Cēsīs mir. Miķelis Zirdziņš,

dzim. 1856. g. 23. novembrī

Ralskirraā, 1018. 1.:

10) 1936. g. 16. novembrī

Alsviķu pag. mir. Pēteris Petrī-

tis, dzim. 1876. g. 30. decembrī,

(33701e) 1696. L

1939. k. 30. janvārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

(elgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Jēkaba Žejlovska,
mir. 1876. g. 19. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pat

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.
173. 1. 33901 z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K I e i n h o j s.

Jelgavas apgabait. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15.84., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 26. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Andreja
Jansona testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušā Andreja
Jansona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

lelgava, 1939. g. 30. janvārī.
M. i. 982 33898z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāre M. Klein h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g 26. janvāra tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Anša

Šveņķa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz mir.

Anša Švtņķa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvāri.
M. I 974 33899Z

Priekšsēdētāja V. J. LecTs

Sekretāre M. K1 e in h o f -s

Jelgavas apgabaltiesas civilnou.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas
1938. g. 1. novembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esoša Kārļa - Eduarda Zīberta
mantai. Kārlis

- Eduards Zī-

berts dzimis 1896. g. 2. maijā
(v. st.) Dobeļes pag. „Runčos"
un viua pedeja zināmā dzīves

vieta bija Dobeles
pag. „Run-

čos". Obl. I. 105«/38i. 34040e

Jelgavā, 1939. g. 1. febr.

F'riekšs. v. A. Mīlenbach.s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka tiesa 1938. gada
15. septembrī nolēma atzīt

Andreju Danelu un Miķeli Da-

nelu par garā slimiem un ne-

spējīgiem pārvaldīt savu man-

tu, nodibinot Andreja un Miķela

Dane|u personām un mantībai

aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. ?8. janvāri.
321./38. akts. ' 34047e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p., paziņo,
ka Liepājas latviešu» galdnieku
kooperatīvs, kas bija reģistrēts
1932. g. 15. decembrī, ir galīgi
likvidēts, saskaņā ar minētā

Kooperatīva 1938. g. 4. decem-
bra biedru pilnas sapulces lē-

mumu. 91/32. akts. 3405-le

Liepājā, 1939. g. 31. janvārī.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds
__Sekretara v. V. Helmut'

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodala, pamatojoties uz Likuma
Par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p., paziņo,
ka Liepājas pilsētas pašvaldības

iestāžu darbinieku kooperativs,
kas bija reģistrēts 1920. gada
23. jūlija, ir slēgts ar tiesas
1936. g. 28. maija lēmumu un

galīgi likvidēts.

„

1939.
g. 3i. janvārī.

33/36. akts. 34Ū52e
Nod pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

29. num., sestdien, 1939. g. 4. lebruari
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

2

Nupat iznākusi Valsts tipogrāfijas jaunā izlaidumā

likumgrāmata

NODEVU LIKUMI,
kas aptver noteikumus par:

1) Zīmognodevu,

2) Mantojuma, dāvinājuma un taml. nodevām,

3) Atsavināšanas nodevu un

4) Aktu nodevu.

Minētos noteikumos uzņemti visi pārgrozijumi un papildinājumi,

kas izsludināti l; dz 1939. g. 15. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, R:
gas apgabaltiesas vicepriekšsēdētājs, un

Jānis LAUVA, Koiiifikacijas departamenta sekretārs.

Eksemplārs maksā: brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75

„
ar piesūtīšanu ~

2,05

iesiets šagrenkalīkonā, bez piesūtīšanas ... ~
2,50

„ ~
ar piesūtīšanu ,

2,85

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodala, pamatojoties uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām
un to savienībām 160. p., paziņo,
ka Lejas-Kurzemes zvejnieku
kooperativu savienība, kas bija
reģistrēta 1934. g. 26. aprilī, ir

galīgi likvidēta, saskaņā ar mi-

nētas savienības pilnvarnieku
1939s g. 19. novembra pilnas sa-

pulces lēmumu.

Liepājā, 1939. g. 31. janvārī.

36/34. akts. 34053e

Nod. pārzinis A. K i r šf e 1 d s.

Sekretāra v. V. H e I m u t s

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 16_0._p., paziņo
ka Ražotāju un patērētāju bied-

rība «Centrālais kooperatīvs",
kas bija reģistrēts 1933. gada
19. oktobrī, ir slēgts ar tiesas

1936. g. 1. oktobra lēmumu un

galīgi likvidēts.

Liepājā. 1939. g. 31. janvārī.
55/36. akts. 34051e

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 ds.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p.. paziņo,
ka Diž-Drogas piensaimnieku

sabiedrība, kas bija reģistrēta
1923. g. 4. decembrī, ir slēgta
ar tiesas 1937 g. 2. septembra
lēmumu kā galīgi likvidēta.

Liepājā. 1939. g. 31. ianvarī.

.56/37. akts. 340-iSe

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. H e I m u t s.

Liepājas apgabaltiesas registr.
nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 16(1. p., paziņo,

ka Tāšu piensaimnieku sabied-

dība, kas bija reģistrēta 1922.

gada 7. novembrī, ir slēgta ar

tiesas 1938. g. 13. janvāra lē-

mumu un galīgi likvidēta.

Liepājā, 1939. g. 31. ianvarī.

1/38. akts. 34049e

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.'
Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p„ paziņo,

ka Liepājas darba artelis

„Speks", kas bija reģistrēts
1935. g. 23. augustā, ir slēgts
ar tiesas 1938. g. 2. jūnija lē-

mumu un galīgi likvidēts.

Liepāiā. 1939. g. 31. ianvarī.

37'38. akts. 34050e

Nod. pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra v. V. H e 1 m u ' s.

Liepājasapgabaltiesas reģistr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p„ paziņo,
ka Liepājas darba artelis, kas

bija reģistrēts 1932. g. 18. feb-

ruārī, ir slēgts ar tiesas 1938.

gada 2. jūnija lēmumu un

galīgi likvidēts.

Liepāiā, 1939. g. 31. ianvarī.

36/38. akts. 34055e

Nod. pārzinis A. K i rš f e 1 d s.

Sekretāra v. V. H e 1 m jj t s

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 12-11. iium.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 720. reģ. nu-

murā ir ierakstīta firma ..Kār-

lis Vainevics".

Kārlis Vainevics, džinus 18S4.

gada 24. jūnijā Grobiņā, dzīvo

Liepājā. Vainu ielā 25.

Uzņēmums, kura darbības

nozare ir būves darbi ārpus

mājas, atrodas Liepājā. Valiju
ielā 2ti: uzņēmuma darbība at-

klāta 1928. gadā. 34056e

Liepājā. 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. VI t i 0 š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziuo. ka. saskanu ar tiesneša

1939. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 1245. niiiiiJ. Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ..A" daļas 721. num. ir

ierakstīta iirma «Miķelis Sķelte".

Miķelis Šķelte, dzim 1894.
...

14. jūnijā Pērkones pag., dzīvo

Liepājā, Pumpura iela 12.

Uzuēmums. kura darbībās

nozare ir autobusu satiksme

Liepāja - Bernāti - Nīca. atro-

das Liepājā. Pumpura ielā 12:

uzņēmuma darbiba atklāta 1927.

gadā. 54060e

Liepājā. 1939. g. 31. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V i t i o š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziuo. ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 31. janvāra lēimtmu

(žurn. 1247. num.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 722. reģ. numurā ir

ierakstīta firma „Žanis Gi-
bietis".

Žanis Ģibietis, dzimis 1902.

gada_27. oktobri Liepājā, dzīvo

Liepāja, Vainu ielā 28, 1. dzīv.

Uzņēmums gaļas tirgotava

—_
atrodas Liepājā, pilsētas

skārņos Nr. 77; uzņēmuma

darbība atklāta 1929. gadā.

. Liepājā, 1930. g. 3>l. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i d š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 1238. num-.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reg. „A"

daļas 85. reg. numurā dzēsta

1938. v,. 31. decembrī likvidētā

vienpersonīga firma «Filips
Veinbergs". 34057e

Liepājā, 1939. g. 34. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu*

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 1246. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" daļas 144. reģ. numurā

dzēsta 1938. g. 23. decembrī

likvidēta vienpersonīga firma

~Pārtikas. dzelžu un labības

tirgotava M. Gersons". 34059e

Liepājā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 14. decembrī uz

Stepana Ruzgina lūgumu Jānis
Grigorija d. (bez uzvārda)

atzīts par nozudušu un Augš-

pils pagasta tiesai uzdots iecelt

aizgādnību par Jāni Grigorija
d. (bez uzvārda) viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.

L. 4457a/3& 33949g
Vicepriekšsēdētāis J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Lukerij'as Ivanovs, dzini.

Krasnjakovs, lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Gavrilu

Krasnjakovu, tiesa 1938. gada
C. septembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Gavrilu Krasnjako-

vu, kas dzimis I®BL g. maijā
Ozolmuižas pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 30. ianv.

L. 1481a/38.
_

3_3920g
Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. l'ik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tijusi Aleksandra Burbo lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Nikandru Burbo, tiesa 1938. g.

13. oktobrī nolēma: izsludināt

par mirušu Nikandru Burbo,
kas dzimis 1880. g. 13. martā

Mērdzenes pagastā (zinas no

dzimš. apliecības).

Daugavpili, 1939. g. 30. |anv.
L. 459a/38. 33921 g

Vicepriekšsēdētājs .(.Dāvis.
Sekretāra v. N. H a rla p s.

Daugavpils apgabali. 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Jāzepa Darzinieka lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Donatu Darzinieku, tiesa 1938.

gada 2cS. jūlijā nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Donatu Darzi-

nieku.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.

L. 394a/38. 33922g
Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un (i. p. un Civittik. 14(5. p.,

paziņo, ka 1939. g. 1. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 40. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni - Kārli Zī-

vartu, dzim. 1892. g. 20-. aug.

Dunalkā, un Annu - Emīliju
Zivarts, dzini. Remess, dzini.

1901. g. 16. maijā Liepājā, no

1939. g. 27. janvāra pastāv vi-

sas mantas sķirtība (Oivillik.

117. p. un turpm. p.). kas no-

dibināta ar 1939.
g. 27. janvārī

Liepājā noslēgtu un tajā pašā

dienā pie Liepājas notāra Eņ-

ģeļmatu ar reg. 119. num. ap-

liecinātu līgumu.

1939. g. I. februārī.

40. r. L 94103c

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Par sekretāru (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, pazioo. ka ar 1938. g.

2. decembra spriedumu Izraelis-

Meiers Flaksers, dzini. I.

Lietuvā, atzīts par vainīgu pie-

nācīgas tīrības un kārtības ne-

ievērošanā 1838.g. _9. oktobrī

savā maizes ceptuvē Daugav-

pilī, Lāčplēša ielā 21, un sodīts

pēc Sodu Mk. 235. un 26. pantiem

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 31. ianvarī.

869. li. 34104e

Micrtiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ š

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

li'k. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civi'liik. 143. p.,

paziņo, .ka 1939. g. 2<3. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāzepu Trušuli,

dzimi. 1904, g. 24. augustā Dvie-

tes pag., un Līnu (arī Lieni-

Otiliju) Trušuls, dzim. Mināts.

dziim. 1904. g. 16. jūnijā Prodes

pag., no 1939. g. 20. janvāra pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-

viKik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1939. g. 20. jan-

vārī Ilūkstes notāra P. Silkalna,

Subatā kantorī ar reg. 53. num.

noslēgto lī'gumu. 33629g

1939 g. 27. janv. 11./mt. r. 1.

Miertiesn. H. Švarcbachs.
Sekretārs M ā 1 ka 1 n s

Risas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1939. gada 15. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā

61, 3. dz., 1. publiskā izsolē

pārdos Movša Hurviča bufeti

kas novērtēta par 370 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Tiesu izpild. A. G r ī nf e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziuo,
ka 1939. gada 15. februārī,

pīkst. 12, Rīgā. Strēlnieku ielā

3, 7. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Zandera Zalgalera mēbeles,

kas novērtētas par 500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziuo,

ka 1939. gada 15. februārī,

pīkst. 12, Rīgā, Ausekļa ielā 4,

19.a dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Ādolfa Graša mēbeles, kas

novērtētas par 520 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1939. gada 15. februārī,

pīkst. 12, Rīgā, Vīlandes ielā 1,

9. dz., 1. publiska izsole pārdos

Emmas Šķipsnas mēbeles, kas

novērtētas par 350 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnī e I d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1939. gada 15. februārī,

pīkst. 12, Rīgā, Rūpniecības ielā

8. 1. publiskā izsolē pārdos Kār-

la Hofferta mēbeles un auto rie-

pas, kas novērtētas par 950 la-

tiem. 34165g

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu iznild. A. G r i n fe 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Dzirnavu ielā 107. 4. dz., paziņo,

ka 1939. g. 14. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Blaumaņa ielā 29. 25. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Jāna
L apiņa brauniņu, rakstāmgaldu,
l'leznu un grāmatu skapi, kas

novērtēti par Ls 700, —.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieto.

28. I. 34168g

Tiesu izpild. J. Ka zu b i e r n
c

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izplld., kura kancleja ir Rīgā,

Brivības ielā 124,1. dz., paziņo,

ka 1939. g. 17. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Klusā ielā 7, 3. dz., 1. pub-
liskā izsolē pārdos Annas Šauls

adāmmašīnas, kas novērtētas

par 400 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

211 I. 34169g

K i: rjnjtjj.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 13. februārī, pīkst. 10.

Rīgā, Kr. Barona ielā 36. pub-
liskā izsolē pārdos Jāzepa ,|an-
keloviča mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 260,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

224. 1. 342.14;:

Tiesu izpildītājs J. Lācif.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 9, B>. dz., paziņo, ka

1939. g. 14. februārī, pīkst. 10,

Rīga, Marijas iela 64, 4. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Izāka

Bluma pulksteni, kas novērtēts

par Ls 300. —.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietļ

229. 1. 34170g
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 15. februārī, pīkst. 12.30.

Rīga
L

Pīļu iela 10, 1. publiska
izsole pārdos Jāņa un Marijas
Putriku izjauktu auto, kas no-

vērtēts par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2512/38. 34171 g

Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1939. g. 13. februārī, pīkst. 11,

Rīga. Stabu iela 89, garāžā,
1. publiskā izsolē pārdos Mār-

tiņa Priedes smago automobili,

kas novērtēts par 2000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

3034. 1. 34172g

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rīgā, Skolas ielā 25,

10. dz„ pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Varvaras Vasiljevs uztura

naudas Ls 25,— mēnesī no

1930. g. 7. apriļa ar izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 15. aprilī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Vasiljeva 4/9

domātās daļas nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Rīgā, Vir-

saišu ielā 6, 46. grupā, 80. num.,

3. hipot. iec, ierakstīts zemes

grāmatas 2296. nodalījumā un

sastāv no pilsētas obroknomas

zemes gabala, 200 kv. asu pla-

tībā, ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 560—, bet 4 /9 dalu
Ls 248,90;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2320,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

24,89 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos. kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpilditāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

181. I. 33982e

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kan-

cleja ir Rīgā, Klijānu ielā 3,

1. dz., paziņo, ka 1939. gada
15. februārī, pīkst. 11, Rīgas-

Jūrmalā. Mellužos, Kāpu ielā 28,

2. publiskā izsolē pārdos Teo-

dora Krišjāņa radio aparātu,

mēbeles un cit., kas novērtēti

par 380 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietī.

181. 1. 34173s

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild., kura kan-

eleia ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., paziņo, ka 1939. gada

23. februārī, pīkst. 11, Allažu

pag. ..Gaisinās", 1. un 2. publis-
kā izsolē pārdos koop. sab. Al-

lažu rajona dārzkopības biedrī-

bu apvienības petrolejas moto-

ru, ripu zāģi, ventilatoru, rak-

stāmgaldu, metāla presi, smir-

ģeli, svarus u. c, kas novērtēti

par Ls 3030,—.

Pārdodamās mantas varēs ap

skatit pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939 g. 1. februārī.

77. ļ. 34174g

Tiesu izpildītājs .1. L ap i p š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kaneleia

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

īīdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4890. — aizdevuma

nenomaksāto termiun.aksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobri,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāna Priedīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Rozulas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4758. nodali-

jumā un sastāv no „Ivanu (arī

Ivautu) mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5100, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000,-2
4) solītajiem jāiemaksā Ls

510,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.
L. 1446/38. 33985e

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ān s

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4210,— aizdevuma

nenomaksāto termiumaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
;ēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Dziedātāja nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Taurenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 16. no-

dajijumā un sastāv no „Puniūu"
mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—

_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.
25. i. 33986e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 780,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu za'lē pārdos 1. publiska
izsolē Miķela Rieksta nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Cēsu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11315. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala «Pils-

kalni 16 F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 780, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

78,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanci jā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

34. 1. 33987e

Tiesu izpildīt. H. B i r kliā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

liesu izpildītājs, kura kaneleia

r Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

idz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2670,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos I. publiskā

K lē And/a Dzirkala nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Vecpiebalgas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 3408. no-

dalijumā un sastāv no „Kalna -

Gicu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,;
4) solītajiem jāiemaksā L*

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.
30. 1. 33988e
Tiesu izpildīt. H. B i r k li ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3350,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Šuriņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Erglu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12571. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „01ini
8 F, 8 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.
46. 1. 33989e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n i.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6520, aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Lienes Irša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 13428. nodali-

jumā un sastāv no zemes gab.

„Lejaskanaži 256 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

6SO, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvāri.

42. i. 33990e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s-

Izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas lec. tiesu izpildītāja v. f.

J. Rudzīša sludinājums par Jā-

na Frolova nekustamas mantas

pārdošanu, ievietots ..Va'.dības

Vēstneša 1938. k. 272. numurā,

jāizlabo tādi. ka izsolē pārdos
Jānim Frolovam piederošās tie-

sības uz */h. domājamām da-

lām no tiesībām uz "It» domā-

jamām dalām uzrādītā nekus-

tamā mantā. 34175g
Kārsavā. 31. janvārī, 1939. g.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i %
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Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2020, aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Augusta Skalbes nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Raunas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 14753. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Jaunlīči 128 F, 128 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2iu,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašumi

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma
dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

51. 1. 33991e

Tiesu izpildīt. H.B ir khāns.

Kigas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

lidz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2430 aizdevuma

nenomaksāto terminniaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Kārla Ozoliņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

Raunas pag.,
ierakstīts zemes

grāmatas 1804. nodalijumā
_

un

sastāv no zemes gabala „Lejas-

bārdini" 298 F, 298 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30u,— drošības nauuas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

Kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vitia kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

50. 1. 33992 c

Tiesuizpildīt.H. B ijjk \\ a n s.

Daugavpils apgabalt. Abrenē*

iee. tiesu izpildītājs, kura kane-

ieja ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1250—1300. pantiem, pa-

ziuo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 6282,39 piedzīšanai 1939. g.

(i. maijā, pīkst. IU, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiska izsolē Annas lietiņš,

dznn. 1876. g. 13. augustā, un hl-

las-Melitas Kubuls, dzim. 1905.

gada 19. janvārī, nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Abrenē,

Lāčplēša iela 2 un Kalpaka

ielā 1, 2. hipot. iecirknī, ierak-

tas zemes grāmatas 100. noda-

lījumā un sastāv no 26. F grunts-

gabala 2725 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 20.000, ;

č.) tam ir hipotēku paradi

Ls 26.000,— Latvijas hipotēku

bankai un Kārlim Martinsonam;

-i) solītājiem jāiemaksā Ls

2UvO,— uiošīoas nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama Īpašuma zemes

grāmatas ved Kēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viita kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 1. februārī.

38». 1. 34180g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības

prasības par Ls 1587,13 ar izd.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pikst. 10, Dugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Helēnas Ignata m.

Ostrovskis, dzim. Nikolskis, un

Vladimira un Ignata Ignata d.

Nikolsku nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-

tas pag., ierakst. Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 45*82. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Sauliku

saimniecība", 87,8137 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 25.300, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 60.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250U,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi ju-

mos, kad šada atļauja ir vaji-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

ticsibas, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 31. janv.

360. I. 34177g

l iesu izp. v. i. K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabait. Rēzek-

nes 2. lec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Marijas Aleksejevas pra-

sības par Ls 15,— mēnesī pie-
dzīšanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesa sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Leva Firša d. Soko-

lova tiesības uz -I- domājamām

dalām nekustama īpašuma do-

mājamā pusē, kas atrod. Rēzek-

nes apr. Ozolmuižas pag. Lai-

zānu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 6401.

nuin. un sastāv no 6. un 6.a

viensētas, 31,295 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3460,—, bet

pārdod, dal. Ls 494,29;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400, — Valsts zemes bankai

uz domājamo pusi nekustamā

īpašumā;
4J solītājiem jāiemaksā Ls

4J,43 diusibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama Īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumo'.,,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. ianvarī.

536. 1. 34178g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i nš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. lec. tiesu izpild. K. P u r -

vīns, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 12S0.

iidz 130b. pantiem, paziņo, ka:

1) Jeremeja Čertogonova pra-

sības par Ls 3095, — piedzīšanai

1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsolē

Ivana Logvina d. Šeluchina tie-

sības nekustamā īpašuma, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Kosmačevkas sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalījumā

ar 8023. num. un sastāv no

13. viensētas, 1,236 ha platība,

uz nekust. īpašumu līdzīpašnie-
ki ir: Parametrs, Stepans, De-

mentieva d., Stepans Osipa d.,

Jeiims, Pavels, Domna un Lu-

kerija Selucbini:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 220, —, bet pārdod,

daļas ™ Ls 27,50;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. janvārī.

525. 1. 34179g

1 iesu izpild. v. i. K. Purvius.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bei-

pelņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938'. g. 31. de-

cembra R 955. lēmumu līdzši-

nējā Latgales latviešu R. kat.

kultūras veicināšanas biedrība

„Saule" pārreģistrēta par ka-

toļu biedrību „Saule" ar valdes

mājokli Daugavpilī. 34224g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. de-

cembra R 1022. lēmumu līdz-

šinēja Mednieku biedrība „Va-
nags" pārreģistrēta par „Doles-

lecavas mednieku biedrību" ar

valdes mājokli lecavas pag.

Nodaļas vad. A. L i e pin š.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i p 4.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. jan-
vāra R 1110. lēmumu pārre-

ģistrēta «Latvijas dzīvnieku

aizsardzības biedrība" ar val-

des mājokli Rīgā. 34226;;

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

_JRež^J^r^p^r^J^B^r^J_ņ_š
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1146. lēmumu pārreģis-
trēta ..Pulkveža Kalpaka batal-

jona atsevišķas jātnieku nodaļas
karavīru biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 34213g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1147. lēmumu līdzšinējā
..Valmieras pilsētas komercsko-

las bijušo audzēkņu biedrība"

pārreģistrēta par

komercskolas bijušo audzēkņu
biedrība" ar valdes mājokli
Valmiera. 34214*

Nodalās vad. A. L i e p iņ s.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses <in biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un 10 savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-
vāra R 1150. tēmumu līdzšinējā
«Rīgas sv. Jāzepa biedrība"

pārreģistrēta par „Rīgas vācu

svēta Jāzepa biedrība" ar val-
des mājokli Rīgā. 34212g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Reģ. pārz. š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1151. lēmumu reģistrēta

Kalkūnes lopkopības pārraudzī-
bas biedrības .Piena Avots" un

„Laukežu lopkopības pārrau-
dzības biedrības" apvienošanās
ar vienu kopīgu nosaukumu

~Laucesas pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Laucesas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1152. lēmumu Kdzšineja

..Übagu lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

~Lībagu pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Lībagu pagasta

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reft. bir. pārz. J. B ē r z i n s

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1153. lēmumu līdzšinēja

«Kalnciema lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par ..Kalnciema pagasta lopko-

pības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Kalnciema

pagastā 34195g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1154. lēmumu līdzšinējā

~Kaivcnes lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par ..Kalvenes pagasta lopkopī-
bas pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Kalvenes pa-

gastā. 34196g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ir sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1155. lēmumu līdzšinējā
.Durbes lapkopības pārraudzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

..Durbes pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar vaK

des mājokli Durbes pagastā

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1156.'lēmumu līdzšinējā

„Sāvienas lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta
par „Sāvienas pagasta lopkopī-
bas pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Sāvienas pagas-

tā. 34196s
Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i rj_š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1157. lēmumu līdzšinējā
„Nīcas lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

„Nīcas pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Nīcas pagastā. 34199g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n i.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelnās biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1158. lēmumu līdzšinējā
„Mackevicišku lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģistrē-
ta par ~.lasmuižas pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība'

ar valdes mājokli Jāsmuižas
pagastā. 34192g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.

paziņo, ka 1939. g. 14. februāri,

pīkst. 10, Riku, Brīvības gatvē

48, Vispārējās apdrošināšanas
sab. nelaimes gadījumos piedzi-
ņas lietā vairāksolīšanā pārdos

Ernesta Kauliņa 1 lietotu „Nā-
rums" firmas frezmašinu, kas

novērtēta par Ls 504,67.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz

vietas. 33826c

_l2. iec. priekšn. K._E r c u m s.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonementu atļaujas, kas

izdotas: 1) 6153. 1928. gada

30. nov. Kārlim Dombrovskim;

2) A 26998. 1935. g. 5. dec.

LmlHjai Miķelsons. L. 5584.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto Z. 57911/2556-C.

darba gramat., ko šī pife. valde

1932. g. 10. jun. izdevusi Sofi-

jai Ignatans. 34155e

Izglītības min. Skolu departaments
š. g. 10. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Va|ņu iela 2,

Būvniecības biroja telpās, 141. istabā

rakstiskā sacensībā Izdos

divu komplektu elektrisko spēkstaciju iekārtu

l 5591 piegādi valsts skolām. 34233

Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz tuip.it darba laika.

Zemftopiftas min.

Zemes lerīcības departamenta Salmnlec. dala
1939. g.

13. februārī, pīkst. 10, Rigā, Noliktavas ielā 1 (pagraba

stāvā) mutvārdu izsolē pārdos vairāksolitājiem pret tūlīt, samaksu

nolietotus instrumentus un darba r.kus,
kā: rakstammašinu, rēķinmašinu, menznlas, kipregeļus, astroļabijas,

gOfliometnt», ekenis, planimetrus, metāla mērsloksnes, lāpstas,

vezuma brezentus, striķus, metāla atgriezumus, ce|amo ierīci,
dažādas mēbeles un citus priekšmetus.

Pārdodamās mantas apskatāmas 3 dienas pirms ūtrupes un

ūtrupes dienā līdz pīkst. 10. L 5580 24108

.Jelgavas pilsētas valde

izdos rakstiskā sacensībā š. g. 24. februārī, pīkst. 13,

20 no 5 KV lieguma iekārtas sastāvdaļu piegādi.
Noteikumi saņemami Jelgavas pi's. Uzņēmumu nodaļā, Elekt-

rības ielā 10, Jelgavā.

Piedāvājumi jāiesniedz Jelgavas pils. valdē Jelgavā, Domes

ieīaj. 2* 34107

Artilērijas laboratorija
jCiepāJc, (fttsmarē,

1939. g. 3. marts, pīkst. 12, iegādās rakstiskā sacensībā

vienu virpu.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5",, no stirnas. Techniskos un

sacensības noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, apmaksātiem ar

Ls 2,— zīmognodevu. 3 33692

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniec. daļa.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

4. rajona inženieris

Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g. 11. fetruarī, pīkst. 12, savā kanclejā

rakstiskā sacensībā izdos 15,10 m gara koka tilta

būvi pār Grabstes upi

3. šķ. ceļā Ap 37 Apriķi Bcncēni, pie Sulaiņu mājām.

Drošības nauda pie sacensības Ls 190,—.
Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība
Tuvākas ziņas parastā darba laikā. L 5585 34109

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1939. g. 13. februārī, pīkst. 12,

otrreizējā jauktā vairāksolīšanā

pret tūlītēju samaksu, pārdos

lietotu 3. lieluma akmeņu druplnātāju
ar viencilindra dizelmotora tipa Ad 23, izjauktā veidā.

Pirms solīšanas jāiemaksā nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā.

'

L 5588 34110

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1939. g. 16. februaii, pīkst. 12. rajona darbnīcās, Bauskas pag.
..Skudrās''

trešreizējā jauktā vairāksolīšanā pārdos

vienu nolietotu 3. lieluma akmeņu drupinātāju
Dd JV° 17.

Nodrošinājums Ls 400,—. ■ L 5577 34111
Tuvākas ziņas darbnīcās parastā darba laikā.

Zemītes d. Matkules

rajonam,

Tukuma apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems š. g. 2. marta,

pīkst. 13, pagasta valdes sēdē.
Zemītes pag. namā, kad vē-

lams ierasties personīgi. Alga
pēc Tautas labklājības ministr,

noteikumiem, brīvs dzīvoklis,
autobusa piestātnes tuvumā, ar

apkurināšanu un apgaismošanu.
Kandidātēm jāiesniedz lūgu-

mi ar Ls 2,— zīmogmarkās,
dokumenti par vecmātes tiesī-

bām, izglītību, vecumu, vese-

lību un līdzšinējo nodarbošanos

līdz š. g. 24. februārim Zemītes

pag. valdei, c. Zemīti. 34117e

Pagasta valde.

Galgauskas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudētu

Latv. iekšz. pasi ser. MT 024005/

205, ko Vecgulbenes pag. valde

1927. g. 23. sept. izdevusi Km-

mai-Aūtonljai Tačs. 32530g

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. atsauc savu sludinā-

jumu „Vald. Vēsta." 1938. g.

293. num. par Jāņa Kurmeļeva

pases ser. KN 020384/5431 no-

zaudēšanu. 34()34e

Izlabojums.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izlabo savu „Vald.
Vēstn." š. g. 21. num. ievietoto

sludinaj. par Augusta Smiltes

sadegušo karaklausības aplie-
cību šādi: apliecības izdošanas

laika ~1926. g. 17. augusta"

vietā jābūt ~1926. g. 23. sep-

tembri". 34032e

Dažādisludinājumi.

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecībā Artemija Bobrovska

un Eduarda Kazaka, tirg. kā

firma: Latvijas starptautiska
transporta sabiedrība ~Lattrans",
konkurs:) valde uzaicina kredi-

torus ierasties uz kre:(itow sa-

puti 1939. g. ii. febr., pi,i»;. 19,
Rīga, 1. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa vaicļes priekšs.'dē-
tāja ziņojums un lūgums at-

brīvot viņu no amata;
2) jaunā konkursa valdes priekš-

sēdētājā ievēlēšana;
3) saimnieciski un citi jautā-

jumi. Konkursa valde.

Vispārējās valsts un citu dar-

binieku savstarp. dzīvības

apdroš. un palīdz, biedr.

orKārt. delegātu sapulce
notiks 1939. g. 19. februārī,

pīkst. 11, Rīga, Blaumaņa

iela_ 5-a, 35. dz., biedrības

telpas.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) jaunu statūtu pieņemšana un

statūtu pārreģistrēšanas jau-

tājums;

3) dažādi jautājumi.
1. piezīme: Sapulcē ar padom-

devēja balsstiesību var piedalī-
ties visi pilntiesīgi biedri.

2. piezīme: Izvēlētiem dele-

gātiem ierašanās sapulcē ne-

pieciešama. 34105e Valde.

29. num., sestdien, 1939. g. 4. februāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija
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